渡发改审发〔2023〕114号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区跳磴镇水系连通及水美乡村建设工程可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区跳磴镇人民政府：

    贵单位《关于申请审批水系连通及水美乡村建设项目可行性研究报告的函》（跳磴府函〔2023〕202号）收悉，经我委组织中渝华建（重庆）规划设计咨询有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称
大渡口区跳磴镇水系连通及水美乡村建设项目。

二、项目代码
2305-500104-04-01-363646。

三、项目业主
重庆市大渡口区跳磴镇人民政府。
四、项目建设地址
大渡口区跳磴镇沙沱村、石盘村。

五、项目建设规模及内容
本项目对跳磴镇石盘片区与沙沱片区开展水系连通建设和水环境综合治理，其中包括：综合整治山坪塘2座，含整治边坡约9000m²；支沟治理长度约2.3km；修建排洪沟约2.6km；新建1个约20000m³的生态塘；修建连接沙沱村、石盘村灌溉管渠约3.8km，新建50m³钢筋砼蓄水池4座；贯通蛮洞沟山坪塘至大滨路内侧新增生态塘全线3km长溪沟，并完善其配套水环境综合治理；新建拦河堰16座；新建连通渠道4598.29m，连通管道545.53m。项目建设内容包括：渠道工程、管道工程、拦河堰工程、景观工程、绿化工程、安装工程等。
六、工程总投资
工程总投资估算为为3418.56万元，其中：工程费用2788.01万元，工程建设其他费用319.77万元，预备费310.78万元。
七、资金来源
申请三峡后续专项资金。
八、招投标内容
该项目依法必须招标范围为施工、重要设备及材料的采购，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。该项目勘察、设计、监理等未达必须招标的相关规定，由业主单位按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》确定相关单位。

九、建设工期
8个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年12月8日
- 2 -
- 3 -